СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.10.2020       № 103           			                   	             с.Старый Тогул

О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета
муниципального образования
Старотогульский сельсовет
Тогульского района Алтайского края

В соответствии  со статьей 14 Устава муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
 Старотогульский сельский совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края  на 06 ноября 2020 г.  в 14.00 ч.
2. Опубликовать настоящее решения на информационном стенде Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района, селах Уксунай и Верх-Коптелка.

Глава сельсовета                                                                                  Т.П. Климова